

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขาชี้แรด หมู่ที่ 4 บ้านวกตุ้ม ชุมชนที่ 1 ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,292.000	1.76	4,033.92	1.3624	2.39	5,495.81
2	3. งานดินตัด 3.1 งานดินตัดตัดขั้นรู้คันทาง 3.1.1 งานดิน 3.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานดินถม 4.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	168.750	46.76	7,890.75	1.3624	63.70	10,750.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขาชี้แรด หมู่ที่ 4 บ้านวกตุ่ม ชุมชนที่ 1 ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	4.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	412.250	330.87	136,401.15	1.3624	450.77	185,832.92
4	5. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	5.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	95.500	735.13	70,204.91	1.3624	1,001.54	95,647.16
	6. งานไหล่ทาง							
	6.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							

จักรรินทร์ เพ็ชรธรรมณ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขาชี้แรด หมู่ที่ 4 บ้านวกต้อม ชุมชนที่ 1 ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	70.400	423.57	29,819.32	1.3624	577.07	40,625.84
	6.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	6.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	7. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTL AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTL AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	7.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขาชี้แรด หมู่ที่ 4 บ้านวกต้อม ชุมชนที่ 1 ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	7.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 8. รอยต่อ 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,910.000	524.22	1,001,260.20	1.3624	714.19	1,364,116.89
7	8.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	14.99	224.85	1.3624	20.42	306.33
8	8.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	175.000	23.87	4,177.25	1.3624	32.52	5,691.08
9	8.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 9. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 9.1 วางระบายน้ำรูปตัววี	เมตร	382.000	24.03	9,179.46	1.3624	32.73	12,506.09

จักรรินทร์ เพ็ชรธรรมณ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขาชี้แรด หมู่ที่ 4 บ้านวกต้อม ชุมชนที่ 1 ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	9.1.1 รางระบายน้ำรูปตัววี	บาท/ม.	60.000	512.49	30,749.40	1.3624	698.21	41,892.98
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							276,461.82
รวมราคากลาง								2,039,327.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขาชีแรด หมู่ที่ 4 บ้านวกตูม ชุมชนที่ 1 ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ปรีวรรฒ ราชกิจนิกุล
(ปรีวรรฒ ราชกิจนิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง



จักรรินทร์ เพ็ชรรมณ์
(จักรรินทร์ เพ็ชรรมณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฎิภาค สถาวรณ
(ปฎิภาค สถาวรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง